  
    
        
      
        
          
            
   
            
  FusionPDF

          

          

          
          
          
        

      
      
       
      
        
            
        

          Menu

          	Home
	DMCA
	Privacy Policy
	Contacto


      
 
      
         Menu

      

    

    

    
    
      
                 
          
            
              Nr Sprawy PG/2/2021 Gilwa Mała Dnia 05072021 R Strona

			    

            

          

        

      

    

     

      
    
      
                  
          
            
         
               

         
              nr sprawy: pg/2/2021 gilwa mała, dnia 05.07.2021 r. strona internetowa zamawiającego: www.bip.zuokwidzyn.nv.pl https://platformazakupo

             
                Nr sprawy: PG/2/2021 Gilwa Mała, dnia 05.07.2021 r.
   Strona internetowa Zamawiającego:
   www.bip.zuokwidzyn.nv.pl
   https://platformazakupowa.pl/zuokwidzyn
   Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie
   przetargu nieograniczonego na Odbiór i zagospodarowanie odpadów
   balastowych pochodzących z sortowania odpadów.
   Zgodnie z art. 284 ustawy z dnia 11 września 2021 r.- Prawo zamówień
   publicznych (tj. Dz. U. z 2019, poz. 2019 ze zm.) Zamawiający udziela
   wyjaśnień do ww. postępowania.
   Odpowiedź udzielona przez Zamawiającego zmieniająca lub uzupełniająca
   zapisy dokumentacji przetargowej stanowi integralną część SWZ i staje
   się wiążąca i nadrzędna w stosunku do pierwotnych zapisów SWZ.
   Pytanie nr 1
   Czy całość wolumenu przetargowego zostanie przekazana w formie
   zbelowanej?
   Odpowiedź:
   Odpady będą zbelowane, jest możliwość odbioru całego wolumenu w formie
   zbelowanej, jednak zastrzegamy sobie prawo wydawania odpadów luzem po
   wcześniejszym uzgodnieniu.
   Pytanie nr 2
   Czy odpady można odbierać naczepami typu ruchoma podłoga lub firanka??
   Odpowiedź:
   Tak, odpady można odbierać naczepami typu ruchoma podłoga lub firanka.
   Pytanie nr 3
   Proszę o podanie minimalnej gwarantowanej wagi załadunków odpadów oraz
   szacunkowej średniej wagi ładunków dla standardowych naczep typu
   ruchoma podłoga lub firanka.
   Odpowiedź:
   Dla zadania nr 1 minimalna waga załadunków 19 Mg, średnia waga ładunku
   22 Mg; dla zadania nr 2 minimalna waga załadunków 20 Mg, średnia waga
   ładunku 22 Mg.
   Pytanie nr 4
   Czy zlecaliście Państwo badania odpadu sprawdzające jego podstawowe
   parametry względem zagospodarowania na paliwo alternatywne, jeśli tak
   to proszę o udostępnienie takich badań.
   Odpowiedź:
   Dla kodu 15 01 02 – ciepło spalania wynosi 23,8 MJ/kg w suchej masie,
   strata przy prażeniu – 59,8% suchej masy, węgiel organiczny – 39,8%
   suchej masy. Dla kodu 19 12 1 2 – ciepło spalania 19,5 MJ/kg w suchej
   masie, strata przy prażeniu 43,8 % suchej masy, węgiel organiczny
   22,3% suchej masy.
   Pytanie nr 5
   Proszę o udostępnienie zdjęć odpadów
   Odpowiedź:
   Zdjęcia zamieszczamy w załączniku.
   Pytanie nr 6
   Proszę o informację na temat średniego przewidywanego tygodniowego
   zapotrzebowania na odbiory (ile transportów)?
   Odpowiedź:
   Dla zadania nr 1 – 10 transportów/tygodniowo, dla zadania nr 2 – 1
   transport/tygodniowo.
   Pytanie nr 7
   Proszę o informację czy istnieje możliwość przeprowadzenia wizji
   lokalnej odpadów będących przedmiotem przetargu?
   Odpowiedź:
   Oczywiście jest możliwość przeprowadzenia wizji lokalnej odpadu po
   wcześniejszym uzgodnieniu terminu wizyty w naszym zakładzie.
   Pytanie nr 8
   Czy odpady podczas procesu przetwarzania na Państwa instalacji
   przechodzą przez separatory metali żelaznych i kolorowych?
   Odpowiedź:
   Odpady przechodzą przez separator metali żelaznych. Metale kolorowe
   wybierane są ręcznie na kabinie.
   Pytanie nr 9
   Czy odpady mogą zostać odebrane na podstawie decyzji na zbieranie
   odpadów 19 12 12 wraz z oświadczeniem gwarantującym przekazanie ich
   dalej finalnie do procesu odzysku R1-R12?
   Odpowiedź:
   Dopuszczamy możliwość odbioru odpadów na podstawie aktualnej decyzji
   na zbieranie wyłącznie poprzez złożenie oświadczenia gwarantującego
   przekazanie odebranego odpadu firmie posiadającej aktualne pozwolenie
   na jego przetwarzanie w procesie R1-R12. Przedmiotowe oświadczenie
   musi zawierać nazwę przedsiębiorstwa, do którego odpad będzie
   przekazywany a załącznikiem do ww. dokumentu będzie aktualna decyzji
   tego przedsiębiorstwa na przetwarzanie.
   Pytanie nr 10
   Czy zamawiający dopuszcza próbne odbiory materiału w celu weryfikacji
   jakości odpadu?
   Odpowiedź:
   Zamawiający nie dopuszcza próbnych odbiorów odpadów będących
   przedmiotem zamówienia.
   Pytanie nr 11
   Proszę o podanie składu/ morfologii odpadu.
   Odpowiedź:
   Zakład nie zlecał morfologii odpadu.
   Pytanie nr 12
   Ile % odpadu selektywnego zawiera balast?
   Odpowiedź:
   Nie jesteśmy w stanie tego oszacować.
   Pytanie nr 13
   Ile % odpadu komunalnego zawiera balast?
   Odpowiedź:
   Nie jesteśmy w stanie tego oszacować.
   Pytanie nr 14
   Jaki jest % zanieczyszczenia papierem, szkłem i tekstyliami?
   Odpowiedź:
   Nie jesteśmy w stanie tego oszacować.
   Pytanie nr 15
   Ile jest frakcji tworzywowej w odpadzie?
   Odpowiedź:
   Nie jesteśmy w stanie tego oszacować.
   Pytanie nr 16
   Czy Zamawiający dopuszcza zagospodarowanie odpadów poprzez
   unieszkodliwianie w procesie D5 (składowanie)?
   Odpowiedź:
   Zamawiający nie dopuszcza zagospodarowania odpadów w procesie D5.
   Pytanie nr 17
   Czy Zamawiający posiada aktualne badania pozwalające na składowanie
   odpadu, który jest przedmiotem postępowania przetargowego?
   Odpowiedź:
   Nie dopuszczamy zagospodarowania w procesie składowania.
   Pytanie nr 18
   Czy odpady mogą zostać odebrane na podstawie decyzji na zbieranie
   odpadów 19 12 12 wraz z dostarczeniem potwierdzenia finalnego procesu
   unieszkodliwienia w procesie D5?
   Odpowiedź:
   Patrz odpowiedź na pytanie nr 16 i 17.
   Pytanie nr 19
   Czy odpady mogą zostać odebrane na podstawie decyzji na zbieranie
   odpadów 19 12 12 wraz z dostarczeniem potwierdzenia finalnego procesu
   odzysku w procesie R1?
   Odpowiedź:
   Patrz odpowiedź na pytanie nr 9.
   Pytanie nr 20
   Czy odpady gabarytowe lub rozdrobnionego gabarytu będą stanowiły
   przedmiot postępowania?
   Odpowiedź:
   Balast pochodzący z przetworzenia odpadów wielkogabarytowych nie
   stanowi przedmiotu zamówienia.
   Od powyższego rozstrzygnięcia przysługują środki ochrony prawnej na
   zasadach określonych w dziale IX- „Środki ochrony prawnej” ww. ustawy
   Pzp.
   Prezes Zarządu
   Dominik Pilny


               


			  
			  
            

          

		  
		 
		  
		  
		  

		    
		  
			  	ANALYSING CONTINUOUS DATA WHAT CAN I USE?  DEPENDING
	REKOMENDACIJŲ DĖL PROJEKTŲ IŠLAIDŲ ATITIKTIES EUROPOS SOCIALINIO FONDO FINANSAVIMO
	MEETING DATE 71310 (9) ORDINANCE NO 10064 (NS) AN
	WC LITTLE ELEMENTARY SCHOOL FEEL THE PRIDE NEWSLETTER 4
	QUANDO NASCE L’ASSOCIAZIONE NEL 1975 LE CONDIZIONI DEL PAESE
	ZÁZNAM – DOKLAD O PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ PRACOVIŠTĚ A
	EBENEN WIRTSCHAFTSPOLITISCHEN HANDELNS GLOBALE EBENE ÜBERREGIONALE EBENE NATIONALE EBENE
	MATHEMATICAL MODEL OF ABC METHOD IN COST MANAGEMENT OF
	 BIJZONDER BESTEK NR10600MATHV2014 VOOR DE LEVERING EN PLAATSING
	GRAMMAIRE OBJECTIF  UTILISER LES PRONOMS RELATIFS RAPPEL 
	QUALIFIED ZONE ACADEMY BOND APPLICATION (MAY 2011) APPLICATION INFORMATION
	RES Nº17383 INAC COOPERATIVAS DE TRANSFORMACION DE PRODUCTOS TEXTO
	STUDENT SUPPORT SERVICES PROJECT SAN DIEGO STATE UNIVERSITY COMMA
	A PPENDIX 2 CLINICAL COMMISSIONING GROUPS – DEVELOPMENT OF
	ZNAK SPRAWY DSO2713182019 ZAŁĄCZNIK NR 7 UMOWA POWIERZENIA DANYCH
	EPIDEMICS GRADE 7 MODULE 2 UNIT 1 LESSON 1
	ORFK TÁJÉKOZTATÓ (OT) 201520 SZÁM (2015 OKTÓBER 13) ORFK
	DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ BİTİRME
	SISTEMA NACIONAL DE FARMACOVIGILANCIA (SNFVG) FICHA DE EVALUACIÓN DE
	IMPROVING PASS RATES IN MATHEMATICS USING INTERACTIVE COMPUTER SOFTWARE
	t Orneo Nacional sub 8 (jabato) Valladolid 25 y
	 AYUNTAMIENTO DONOSTIA  SAN SEBASTIÁN AL EXCMO SR
	 3  Preguntasrespuestas Sobre las Prerrogativas y las
	HERRAMIENTA PARA ASISTENCIA EN LA DEFINICIÓN DE UN PROCESO
	C ÁTEDRA DE GEOLOGÍA APLICADA 2019 UNIDAD TEMÁTICA NO
	WWWANGELSBARCELONACOM │ LANDSCAPE LANDSCAPE ? I NP I CAST
	T EXAS OPHTHALMIC PLASTIC RECONSTRUCTIVE & ORBITAL SURGERY ASSOCIATES
	MØTEREFERAT FRA MEDLEMSMØTE I HEDMARK LEGEFORENING DEN 1512018 BLE
	VRTENJE DOMAČE NALOGE ANIMACIJI VRTILNA KOLIČINA KROŽEČEGA TELESA (ČRNA
	 3  ANNEX 2 ITUD REGIONAL DEVELOPMENT FORUMS



			  

		  
			  	UITSPRAAK ZAAKNUMMER 2005066351 PUBLICATIE DATUM WOENSDAG 28 JUNI 2006
	NA TEMELJU ČLANKA 33 STATUTA OPĆINE KNEŽEVI VINOGRADI (“SLUŽBENI
	LỢI ÍCH CỦA SỰ NIỆM PHẬT HT TỊNH KHÔNG
	FAMILIAS SA LUZ Y SOMBRA EN LAS EMPRESAS FAMILIARES
	TELEFONOS Y PÁGINAS WEB DE INTERÉS TELÉFONOS DE INTERÉS
	NUTRITION FOR BODY MIND AND SPIRIT HIDDEN KILLER TRANS
	TABLAS DE DÍAS DE GLORIA IMPERIO  LAS MODIFICACIONES
	PERFIL DE CARGO ODONTÓLOGOA SERVICIO DE BIENESTAR MINSAL I
	RECUERDO QUE CUANDO YO ESTUDIABA SEXTO DE BACHILLERATO LA
	E XPONENTS AN EXPONENT TELLS HOW MANY TIMES TO
	TEMA 15 ESPAÑA DURANTE EL FRANQUISMO 152 EL FRANQUISMO
	BOURDIEU PIERRE BOURDIEU 19302002  ANALYSE DES MÉCANISMES DE
	ZAŁĄCZNIK A DO SIWZ ZNAK SPRAWY 80272462018  DOSTAWA
	UNIVERSITÄT WIEN INSTITUT FÜR SOFTWAREWISSENSCHAFT 1090 WIEN LIECHTENSTEINSTRASSE 22
	RIMA I YO SÉ UN HIMNO GIGANTE Y EXTRAÑO
	IDENTITY I AM NOT JUST AN AFRICAN WOMAN OBJECTIVES
	PLEASE FILL OUT THE FORM BELOW AND SEND BACK
	2 CIRCULAR N°12 DEL 15 DE FEBRERO DEL 2001
	 VISA SCHENGEN DE COURT SÉJOUR AMBASSADE D’ESPAGNE DOCUMENTS
	SP 11 AGENDA ITEM CEP 8A PRESENTED BY ATS



			  
        

		 
      

	  
    

          

    
    
      
     
      
      
      
      
        
          
            
              
                Todos los derechos reservados @ 2021 - FusionPDF

              
              
                
                 
                
                
                
                
                
                
              

            

          

        

      

      

    
      

    
    
      
    

    
          
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    



  